｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人民間司法改革基金會 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：司改字第1140000114號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2839050_0000114_附件：「逃往最後的房間：民間司改會數位法治特展」展覽
資訊.pdf)

本會臺中辦公室舉辦「逃往最後的房間：民間司改會數位

法治特展」，敬請惠予協助宣傳，歡迎貴校師生預約觀

展。

數位科技快速發展，成為權力運作的新界面。當演算法參

與醫療、教育、就業等關鍵決策，當個人資料被用作監

控、操控與歧視的工具，社會必須重新檢視這些技術如何

影響基本人權與平等原則。

資料治理不應侷限於政府與大型企業的封閉決策，而應是

全民共同參與的公共議題。數位時代的司法改革，必須回

應科技發展所帶來的權力重組與風險挑戰。本會關注制度

在數位轉型下的應變與責任，盼透過倡議與對話，讓公民

不再只是科技的被動接受者，而是有選擇、有行動力的參

與者，本會臺中辦公室將舉辦「逃往最後的房間：民間司

改會數位法治特展」。

展覽期間，本會也將舉辦多場系列講座，邀請社會大眾與

我們一起共同關心數位法治。敬請  貴校惠予協助宣傳，
並邀貴校師生預約觀展、報名參加講座活動。

展覽期間：114年08月05日(二)至115年02月07日(六)。

地址：40143 台中市東區雙十路一段4-33號10樓之
2

聯絡人：謝佳臻
電話：(04)-2329-2372 分機11
傳真：04-2329-2370
電子郵件：jane@jrf.org.tw

發文日期： 中華民國114年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/07/11

1140106085

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

展覽地點：本會臺中辦公室（臺中市東區雙十路一段4-33
號10樓之2）
展覽資訊：https://www.jrf.org.tw/articles/2989（詳如附件
一）

展覽期間之系列講座：https://www.jrf.org.tw/articles/2996。

正本：各高中職

副本：

董事長　黃旭田

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/11
14:30:06

第2頁，共2頁

學務處 114/07/11

1140106085